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Komunikat dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie  

z dnia 19 maja 2021 r.  

dla zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie  

w sesji czerwiec - lipiec 2021  
 

 

Informuję, że w dniach 21 czerwca – 6 lipca 2021 r. odbędą się egzaminy 

potwierdzające kwalifikacje w zawodzie. Poniżej umieszczamy informację dla zdających na 

temat terminów egzaminów, numerów sal i przyborów pomocniczych dla poszczególnych 

kwalifikacji. Szczegółowy harmonogram dla zdających oraz wytyczne dotyczące zachowania 

zasad bezpieczeństwa epidemicznego w czasie egzaminów zostaną przekazane przez 

wychowawców w późniejszym terminie. 
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Informacja dla zdających egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w sesji letniej 2021 r. 

Lp. Kwalifikacja 
Część 

egzaminu/model 
Klasa 

Data 

egzaminu 

Godz. 

rozpoczęcia 

Czas 

trwania 

egzaminu 

[min] 

Sala Przybory pomocnicze 

1. EE.22. praktyczny, d abs. IVe 21.06.2021 13.00 180 26D 

kalkulator  

z funkcjami 

trygonometrycznymi  

i logarytmicznymi, 

ołówek, gumka, 

linijka, temperówka 

2. MG.43 praktyczny, d abs. IVs 21.06.2021 13.00 120 świetlica 

kalkulator prosty, 

ołówek, gumka, 

linijka, temperówka 

3. EE.03 pisemny IIIe 22.06.2021 10.00 60 
26D, 

sala L 
kalkulator prosty 

4. EE.08 pisemny 
IIIi/1 

IIIi/2 
22.06.2021 10.00 60 

SG, 

sala L 
kalkulator prosty 

5. MG.18 pisemny 3k+abs. 22.06.2021 10.00 60 świetlica kalkulator prosty 

6. MG.18 pisemny IIIs+abs. 22.06.2021 10.00 60 sala SR kalkulator prosty 

7. EE.22 pisemny abs. IVe 22.06.2021 12.00 60 SG kalkulator prosty 

8. MG.12 pisemny 3m+abs. 22.06.2021 12.00 60 
świetlica, 

SG 
kalkulator prosty 

9. MG.43 pisemny abs. IVs 22.06.2021 14.00 60 SG kalkulator prosty 
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10. EE.09 praktyczny, dk 

abs. 

IVi/1, 

IVi/2 

25.06.2021 8.00 150 27, 28 

 

11. EE.03 praktyczny, w IIIe 

29.06.2021 
9.00 

15.00 
150 34 

 

30.06.2021 
9.00 

15.00 
150 34 

 

01.07.2021 
9.00 

15.00 
150 34 

 

12. EE.08 praktyczny, w 

IIIi/1 

IIIi/2 
29.06.2021 

8.00 

12.30 

17.00 

150 30 

 

IIIi/1 

IIIi/2 
30.06.2021 

8.00 

12.30 

17.00 

150 30 

 

IIIi/1 

IIIi/2 
01.07.2021 

8.00 

12.30 

17.00 

150 30 

 

13. MG.18 praktyczny, w 

IIIs 28.06.2021 

8.00 

12.00 

16.00 

120 
warsztaty 

szkolne 

 

IIIs 29.06.2021 

8.00 

12.00 

16.00 

120 
warsztaty 

szkolne 

 

IIIs 30.06.2021 
8.00 

12.00 
120 

warsztaty 

szkolne 
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14. MG.18 praktyczny, w 

3k 30.06.2021 
12.00 

16.00 
120 

warsztaty 

szkolne 

 

3k 01.07.2021 

8.00 

12.00 

16.00 

120 
warsztaty 

szkolne 

 

3k 02.07.2021 
8.00 

12.00 
120 

warsztaty 

szkolne 

 

15. MG.12 praktyczny, w 

3m 05.07.2021 

8.00 

12.00 

16.00 

120 
warsztaty 

szkolne 

 

3m 06.07.2021 8.00 120 
warsztaty 

szkolne 

 

 

 

 

Agnieszka Wajgner-Matusiak 

dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie 


